RUA VEREADOR JOSE SEVERIANO DA CAMARA, CENTRO, JOÃO CAMARA/RN, CEP: 

59.550-000 TELEFONE: (84)3262-2133 

CNPJ: 08.587.271/0001-05 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº: 100100001 

CREDOR: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DO RIO GRANDE DO NORTE 

CPF/CNPJ: 08.334.385/0001-35 

VALOR: R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS) 

OBJETO: Contratação referente à Prestação de Serviço no Abastecimento de Água, 

para essa Edilidade onde o valor a ser estimado pela contratação será de Janeiro a 

Dezembro do decorrente ano. 

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA, no uso das atribuições que